
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Stor eiendom på 2,7 mål | Utsikt |  
Innlagt strøm og rett til båtfeste |  
Bilvei "frem" 

Viggjavegen 160, 7353 BØRSA
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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Stor eiendom på 2,7 mål |  
Utsikt | Innlagt strøm og  
rett til båtfeste | Bilvei  
"frem" 
Velkommen til Viggjavegen 160. En eiendom på hele 2,7 mål fordelt  
på to bruksnr. Eiendommen nyter en fin beliggenhet med utsikt mot  
sjøen og har en flat, slak eiertomt rundt hytta. 
Eiendommen består av hytte og anneks. Ny innbyggingsovn og nytt  
piperør. Det er innlagt strøm og rett til båtfeste nede ved sjøen. 

Velkommen til visning. 

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 32 042,‑
Total ink omk.:	 Kr 632 042,‑
Selger:	 Terje Sæther
	 Ida Fossum

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1949
P‑rom/​​BRA:	 25/​​25 m²
Tomtstr.:	 2785 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 141, bnr. 33
	 Gnr. 141, bnr. 206

Oppdragsnr.:	 1702230128

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 25kvm
P‑rom 25kvm
BTA 28

Arealbeskrivelse

Bruksareal
1. etasje: 25 kvm Vindfang, kjøkken, stue og et  
soverom.

Primærrom
1. etasje: 25 kvm Vindfang, kjøkken, stue og et  
soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2785 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt skrående helning. 

Eiendommen er skylddelt og grensene/​​areal må  
derfor betrakes som diffuse. Skylddeling ligger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Beliggenhet
Fritidsbolig beliggende med utsikt mot fjorden.  
Eiendommen ligger oppe i lia, rolig og usjenert med  

kun et par hyttenaboer. Parkering like ved.  
Daglivarebutikk i Børsa, ca 1,5km unna. I tillegg til  
fiske på sjøen, finnes mange flotte fiskevann i Skaun
kommune. Det er også småbåthavn like ved. 2 fine  
badestrender ved Tråsåvika og Grønnlandskjæret,  
ca 4 ‑5km unna. 

Adkomst
Se kart på finn.no

Bygningssakkyndig
Einar Richard Øverås

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsbolig oppført i en etasje. Hovedkonstruksjon  
oppført i tre over steinmur. Utvendige fasader er  
kledd med stående trekledning. Etasjeskiller i  
trebjelkelag. Taket har saltaksform og er tekket med  
pro lerte metallplater. Vinduer med
koblet glass. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
Vindfang, kjøkken, stue og et soverom.

Uthus/​​anneks

Standard
Vindfang: Tregulv, malt trepanel på vegger. Malt  
trepanel i himling. Sikringskap.
Kjøkken: Tregulv, malt trepanel på vegger. Malt  
trepanel i himling. Heltre skrog med slette fronter og  
heltre benkeplate.
Stue: Malt tregulv, malt trepanel på vegger. Malt  
trepanel med synlige åser.
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Soverom: Tregulv, malt trepanel på vegger. Malt  
trepanel i himling.

Konklusjon takstmann: 
De fleste bygningsdeler er av eldre dato/​​ opprinnelig  
byggeår. Det vil måtte påregnes en del tiltak i tiden  
som kommer. For mer detaljert informasjon  
anbefales det å lese rapportens respektive punkter.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig  
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